
Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: 1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Úprava ul. Polní, km 1,000 
1,455

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

102/003

Číslo ZBV:

ZBV 37.3

Strany smlouvy na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 7. 8. 2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost M - SILNICE + IDS I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

Příloha změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

1 Správce stavby
2,3 Zhotovitel

4 Autorský dozor

5 Stavební dozor stavebníka

Iniciátor změny: zhotovitel 

Popis Změny:

Při odfrézování a odkopání stávajícího tělesa komunikace bylo zjištěno, že revizní šachty na stávající kanalizaci v Km 1,000 až km 1,455 bude 
nutné výškově upravit do výšky nové nivelety vozovky. V rámci tvorby RDS byla tato skutečnost doplněna a je předmětem této změny. PDPS 
vycházela z v té době dostupných podkladů, tato skutečnost byla zjištěna až při odfrézování a odkopání stávajícího tělesa komunikace, nemohla být 
tedy v rámci PDPS předpokládána. VaK Přerov na základě přiloženého vyjádření požadují, aby byly použity maximálně 2 ks vyrovnávacích 
prstenců. U 7 ks revizních šachet tedy bude nutno zasáhnout do šachtových komor.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-135 460,00 208 916,68 73 456,68

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 2 4 -0 7 - 2020 podpis

Správce stavby jméno
Q n _

datum °  ^  ~ o /  * Z' jpodpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2)

Zhotovitel

jméno

jméno

1 ndatum u 1  -■  ■ j podpis

datum 2 2 - 06 -  2020 podpis 

Číslo paré:


